ПРОТОКОЛ № б/н
о результатах аукциона по продаже объекта недвижимости, находящегося в собственности Елизовского городского поселения в электронной форме
г. Елизово

     24.12.2020 г.

     10 ч. 00 мин.

Предмет аукциона: продажа объектов недвижимости, находящихся в собственности Елизовского городского поселения.

Место проведения электронного аукциона: электронная площадка – универсальная торговая платформа ЗАО «Сбербанк-АСТ», размещенная на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция «приватизация, аренда и продажа прав»).

Номер извещения: SBR012-2011240001
Даты начала и окончания подачи заявок: с 10 час. 00 мин.  25 ноября 2020 до 18 час. 00 мин. 20 декабря 2020 (время местное).

Дата, время, место рассмотрения заявок и определения участников аукциона: 22.12.2020 г. в 11 час. 00  мин. (время местное) по адресу Камчатский край, г. Елизово, ул. В.Кручины, д. 20, каб. № 203.
Дата проведения аукциона – 24 декабря 2020 в 01-00 час. (местное время: 24 декабря 2020 г. в 10-00).
Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 20.11.2020 года № 1100-п.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Масло В.А.;

Секретарь комиссии: Андрейчук Е.О.;

Члены комиссии: Бочарникова О.В., Острога М.Г., Мороз О.Ю., Евмененко Е.В.

Комиссия в количестве 6 человек правомочна принимать решения.

ЛОТ № 1:
Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 34,7 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Новый городок, д. 5, пом. 2, кадастровый номер 41:05:0101006:2693.
Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 308 000,00 (Триста восемь тысяч) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 15 400,00 (Пятнадцать тысяч четыреста) руб. 00 коп. (5%)

Сумма задатка: 61 600,00 (Шестьдесят одна тысяча шестьсот) руб. 00 коп. (20%).
Согласно протоколу рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения, в электронной форме от 22.12.2020 б/н допущены для участия в аукционе по Лоту № 1 следующие заявители, подавшие заявки на участие в аукционе:

	№ п/п
	Наименование участника

	ИНН заявителя

	1
	Тюркин Владимир Андреевич (в лице представителя по доверенности от 13.11.2020 № 41АА 0742133, зарегистрировано в реестре № 41/28-н/41-2020-2-596 Еремеевой О.В.
	410800010365

	2
	Умерова Наталья Валерьевна
	410502211549

[image: image1.jpg]10 HI0FAN HPOBCIACHI GYKILIONA 1L 001N 13 YHACTIHKOB HE CACTAL IPELIOKEHHE O
WAIHON 1EUE WY ILECTR

Pemenne Kovmeei

PYKOMOACTIYACH NOANYHKTON B) (yiKTa 44 TIoA0MenIA 06 OpramuAN NPOIIAN

FOCYAPETBCHHOND 1L MYHIITATLHOND HNYULCCTHA B 9ACKIPOHHOR (OPME, YTBEPAKIEHHOID
ctua Pocewiickoii Gesepawn o1 27.08.2012 Ne 860, aykiuon 1
ST HECOCTORBIICH

nocTaonen
Tory Ne 1

pO1OKG OTKPAIIOI O BYKUNONA COCTARACH b 2 (THYX) HKICMILIAPAX.
HAC ORI NPOTOKO! HOVICAIT PHIMELIENIO HA ODHIHATLHON CailTe B CeTh HiTepHeT
(torgigovaru)  Ha calite  AMIKCTRGINN  FNIORCKOTO  TOPOICKOND  HOCEICHIA.

Hpeaceaarens KOMHCCHH Macno B..
CeRperaph KOMHCCHI Anapeitayk E.O.
e Koweci Boapinkons 0.,

o fc«,u/ Ocrpora M.

Mopos 0.10.

}fw&{f/w -